
FAU-mite 13. februar 2018
Til stede: Arne Ramslien (FAU-leder og 9a), Morten Schulstad (rektor), Sherdil Sheriff (9b), Eli

Storseter (9d), Bjorn Ove Isaksson (10a), Beate Nilsen (8d), Birte Kvalo (?), yunn Fero (8d), Linda

Kvamme (9c), Eirik ?? (b), Carl Endre Espeland (8a), Kenneth Toft (8c), Lisbeth Alver (10c), Åge

Eikeland (10d).

Sak 1: godkjenning av innkalling og referat
• Gjennomgang og godkjenning av saksliste - godkjent

• Godkjenning av referat fra forrige mote - godkjent, ingen kommentar.

Sak 2 Miljoretta helsevern
• Morten Schulstad orienterte om saken om arealmangel og 2003-trinnet.

Skolen er ikke godkjent. Innsigelsene fra skolen er notert, men ikke nok til å bli godkjent. 9. trinn er

for mange elever med 4 klasser. Etter sommeren må klassene deles opp i fem klasser for å

tilfredsstille kravene.

Skolen fører dialog med Eiendomsavdelingen i kommunen parallelt. Møte mandag 12. februar, men

ingen konkret utfall enda. Med oppsplitting av trinnet vil det være behov for mer plass/flere

klasserom - altså må noen ut. Skisserte løsninger fra Eiendom: noen bytter skole {Leknes-elevene),

fellesundervisning for hele trinnet i Nh-hallen, ta i bruk brakkene til kulturskulen. For skolen er det

bare siste alternativ som fremstår som aktuelt.

Fra høsten 2018 og 2019 blir det også for mange elever i 8. trinn {fem nye klasser hvert år). Et

alternativ kan være å flytte Leknes-elever ut, men erfaringen tilsier at det er vanskelig å flytte elever.

Det er også slik at det er fritt skolevalg innenfor kommunen. Erfaringen tilsier at Fylkesmannen ikke

godkjenner slikt. Operere ikke med fulle skoler og vil derfor pålegge skoler åta imot elever.

• Spørsmåls- og diskusjonsrunde:

Forslag om å leie rom på videregående for 10. trinn. Annet forslag om å får bygge brakker eller

bestille modul-hus. Det finnes areal å bygge på.

Det var et klart ønske fra FAU om at det blir gitt en kort oppdatering til elevene i 9. trinn om hva som

er status i saken. Mange kjenner til plassproblemene. Unngå at Eiendom/kommunen kommer i

media med forslag om å flytte elever. Det vil skape unødvendig mye støy og bekymring.

Sak 3: Skoledans 2018- erfaringer med festen
I etterkant av skoledansen gikk det rykter om fulle ungdommer på skolen. Vaktene rapporterer at de

sjekket alle som kom inn. Sjekket skap på 10. trinn. Ingen som har sett synlig beruset ungdom, men

det gikk rykter om hvem det var. Elevene selv rapporterer at de vet at noen hadde drukket, men at

det ikke var særlig synlig.

Fire navngitte elever ble sjekket ut. En av dem under skoledansen (åpenbart ikke beruset) og tre

dagen etter. AIie fire konfrontert, men lite som tyder på at de hadde drukket.



Vaktene som var til stede rapporterte om at det alt i alt et veldig bra opplegg med god stemning.

Vaktene hadde et klart oppdrag og har gjennomført som forventet.

Til ettertanke: sjekke mer opp i rykter før det gjøres til en sak.

Sak 4: Kompetansem%l for svomming
• Arne redegjør for saken i kommunalt FAU. Kommunen har hull i tilbudet. Tilbudet om

bassengtid er svært ujevnt fordelt mellom skolene. Mulig utvide skoletiden slik at bussing

av elever kan skje etter ordinær skoletid for å utnytte bassengtiden bedre.

• Morten Schulstad redegjør for de ulike alternativene skolen har utredet for å bedre

svømmetilbudet.

o Alternativ 1: 10-klasse prioritet fordi de snart er ferdig. Bussing til Alversund, kort vei

til bussen og kan bruke rutebuss. Ulempe: Bare en time basseng, mister 2 skoletimer

for 1 time svømming.

o Alternativ 2: Hvor?: mister mer av skoletiden, lengre reisevei, men mer svømmetid.

Mister mye skoletid.

o Alternativ 3: Bassenget på Ostereide med leid minibuss. Blir dyrt. Innenfor skoletid,

men går glipp av mange skoletimer.

o Alternativ 4: Bruke rutebuss til Oste reide. Blir billigere, men mister hele skoledagen.

• Alt i alt blir lite tid per klasse for 10. trinn i år, og kanskje ikke verdt det gitt at de vil miste

mange andre timer for å oppnå dette. Kanskje heller planlegge for neste år for å få til en

bedre løsning. Alternativt må andre skoler gi fra seg litt av sin bassengtid.

• Forslag: Samle sammen til en dag i AdO Arena på slutten av året med en dags opplæring med

profesjonell instruktør. Opplæring og sosialt.

o Et godt innspill, men kan by på problemer at man ikke vet hvilke nivå elevene er på,

og at de nok er på svært ulikt nivå.

• Enighet om at vi ikke må drive med symbolpolitikk, men jobbe for mer permanente løsninger

som gir bedre tilbud til kommende ungdomsskoleelever.

Sak 5: Sosiale medier / Sarahah
Bruk av anonyme meldingsapper har vært et problem på skolen. Inntrykk av at dette er et problem

blant jenter i større grad enn gutter. Også et inntrykk av at det har blitt mindre bruk etter felles

foreldremøte i vinter.

Diskusjonsrunde om hva som er situasjonen og hva som kan gjøres (hva kan evt FAU gjore).

Forslag om å bruke Barnevakten. Eventuelt invitere politiet i klassene for å vise at feil bruk kan være

alvorlig? «Bruk hue»-kampanjen et alternativ?

FAU mener: Skolen bør vurdere å invitere ressurser til besøk i klassene for å gjøre elevene mer

bevisst farene ved bruk av anonyme meldingsapper med tanke på mobbing. FAU vil også oppfordre

foreldre til %diskutere bruk av anonyme meldingsapper med ungdommene, og oppfordre dem til å

fjerne disse på telefonene sine.

Sak 6: Bruk av digitale verktoy i undervisningen
Arne Ramslien innleder: Skolens PC-stall er svært mangelfull og dårlig. Digitale tavler som ikke virker.

Noen klasser bruker mobilier aktivt i undervisningen fordi de ikke har PC'er. Forventinger om at



elevene skal bruke PC-er hjemme til blant annet it's learning. Forutsetter at hjemmene har nok PC'er

til alle barn. Kanskje elevene burde ha hver sin PC når det forventes bruk i hjemmearbeid.

Hva er mulig å gjøre med dette?

Rektor: Lager en investeringsplan for oppgradering. Vil kjøpe inn et klassesett ganske umiddelbart. I

tillegg ønsker rektor: kvitte seg med gamle digitale tavler og selge nye tavler for å erstatte med

whiteboard og prosjektor. Dette fordi digitale tavler i all hovedsak bare brukes som whiteboard.

Dette er en sak han har tatt/vil ta opp med klubben til lærerne.

Innspill: Med tanke på finansiering er det viktig å synliggjøre behovet overfor lokalpolitikerne, men

innkjøp/oppdatering må henge sammen med pedagogiske behov. Mulig å få gjennomslag hos

folkevalgte dersom man har en god nok plan. Rådmannen legger budsjettet i juni. FAU må sende

brev før den tid dersom FAU skal bidra til å få oppmerksomhet mot dette behovet.

Konklusjon på runden: Rektor oppdaterer FAU på investeringsplan slik at FAU kan spille videre på

dette i arbeid mot kommune/folkevalgte.

Sak 7: Informasjon fra KFAU
• Gjennomgang av saker på Kommunalt FAU v/Arne Ramslien. Fullet referat fra møtet ligger

tilgjengelig på Gd rive for gjennomlesning.

• Ønske fra kommunen om %forby mobil i skolen. Kontra: behov for å jobbe nedenfra slik

KNUSK gjør nå. Forbud gjør det vanskeligere å oppnå målet. Dessuten er det ofte lærere som

bruker mobiler aktivt i undervisningen.

• Skolemat: Ulike løsninger. Viktig å sette av nok tid og ro til spisepauser.

Neste møte 19. mars kl 19


